
Exterior Brush
Set

Strana 1 od 1Sladěná sada štětců je vhodná pro úpravu exteriéru vozidla. Sada se skládá ze čtyř štětců
s úhlem, který lze odšroubovat a dosáhnout tak i na těžko dostupná místa. Různé štětiny
usnadňují čištění různých oblastí použití v exteriéru. 
Barevné označení čtyř štětců usnadňuje jejich rozlišení podle oblasti použití. 
Červený štětec odolný vůči kyselinám je ideální pro čištění ráfků. 
Pro hrubé práce na plastových dílech, jako je čištění mřížky chladiče nebo prahu, je
správnou volbou oranžový štětec.
Skleněné povrchy a pryž, jako např. boční zrcátka nebo těsnění, lze účinně očistit žlutým
štětcem.
Pro obzvláště jemnou práci na citlivých lakovaných površích, jako je chrom nebo klavírní
lak, pracuje náš zelený štětec díky svým obzvláště jemným štětinám s potřebnou
opatrností. 
Zejména v kombinaci s našimi výrobky je čištění exteriéru snadné.

Oblasti použití
Pro práce na exteriéru vozidla. Červená: čištění ráfků; oranžová: hrubé práce na plastových
dílech; žlutá: skleněné povrchy a guma; zelená: citlivé povrchy

Doporučené použití
Při práci se sadou Exterior Brush Set vyvíjejte tlak rovnoměrně a nikoli nadměrně.

Obaly
Obaly Č. produktu
Set 9998215

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

